



Date: 08.09.2018

To
The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai – 400 051

NSE Symbol: MHHL

Sub: Submission of a copy of Newspaper clipping for 9th Annual General Meeting (AGM) and Book Closure Notice.

Dear Madam/Sir,

Please find enclosed herewith copy of newspaper clipping for 9th Annual General Meeting and Book Closure Notice published in "Choutha Sansaar" (Indore Edition in Hindi) published on 07th September, 2018 and "Free Press" (Indore Edition in English) published on 07th September, 2018.

You are requested kindly to take the same on record.

Thanking You

**For MOHINI HEALTH & HYGIENE LIMITED
(Formerly Known as MOHINI FIBERS LIMITED)**


Shweta Bhamare
Company Secretary & Compliance Officer



Encl. :- As above.

इंदौर से सर्वाधिक जिलों में प्रसारित



मोहिनी स्वास्थ्य संसार



मोहिनी हेल्थ एंड हाइजीन लिमिटेड
(पूर्व में मोहिनी फाइबर लिमिटेड के रूप में जाना जाता है)
पंजीकृत और कॉर्प ऑफ : प्लॉट संख्या 109, सेक्टर 3 औद्योगिक क्षेत्र
पीथमपुर, धार (म.प्र.) 454774
सीआईएन : L17300MP2009PLC022058
संपर्क संख्या + 91-7292-426665, 7292-426666
ईमेल: sourabh@mohinifibers.com
वेबसाइट : www.mohinhealthandhygiene.com

वार्षिक साधारण सभा और बृहद प्लोजर की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि मोहिनी हेल्थ एंड हाइजीन लिमिटेड के सदस्यों की 9वीं वार्षिक साधारण सभा मंगलवार को 25 सितम्बर 2018 को 11:00 बजे, प्लॉट संख्या 109, सेक्टर 3, औद्योगिक क्षेत्र, पीथमपुर धार (म.प्र.)-454774 में होगी, सुचना जिसमें की सान्नाय व्यवसाय समाहित है जिसकी कार्यवाही सभा में होना है, वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ सदस्यों को भेज दी गई है।
कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और सेबी (लिस्टिंग ओब्लिगेशन्स एंड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 के प्रावधानों के अनुसार सदस्यों का रजिस्टर तथा कंपनी के बोनर ट्रांसकर बुक्स उक्त 9वीं वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से शनिवार दिनांक 22 सितम्बर 2018 से मंगलवार दिनांक 25 सितम्बर 2018 (दोनों दिन सहित) तक बंद रहेंगे।

स्थान : पीथमपुर
तिथि : 07.09.2018

मोहिनी हेल्थ एंड हाइजीन लिमिटेड के लिए

S4/
रश्मिता शर्मा
कंपनी सचिव

◆ INDORE ◆ BHOPAL ◆ UJJAIN ◆ MUMBAI ◆ PUNE

FREE PRESS



MOHINI HEALTH & HYGIENE LIMITED

(Formerly Known as Mohini Fibers Limited)
Regd. & Corp. Off: Plot No 109, Sector 3 Industrial Area,
Pithampur Dhar (M.P.) 454774
CIN: L17360MP2009PLC022053
Contact No.: +91-7292-426665, 7292-426666
E-mail: sourabh@mohinifibers.com
Website: www.mohinihealthandhygiene.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 9th Annual General Meeting of the Members of Mohini Health & Hygiene Limited is scheduled to be held on Tuesday, 25th day of September, 2018 at 11:00 A.M at Plot No 109, Sector 3 Industrial Area, Pithampur Dhar (M.P.) 454774. The Notice setting out the Ordinary Businesses to be transacted thereat together with the Annual Report for financial year 2017-18 have been sent to the members.

Notice is further given pursuant to the Provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and in accordance with the SEBI (LODR), 2015 requirements; the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Saturday 22nd September, 2018 to Tuesday 25th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Place: Pithampur
Date: 07/09/2018

For Mohini Health & Hygiene Limited
Sd/-

Shweta Bhamare
Company Secretary